Poradenstvo pri riešení spotrebiteľských reklamácií 

25. Činnosť notifikovanej osoby č. 2369 Európskej únie 

26. Výroba lapačov hmyzu /nie elektrický ani chemický princíp/ 

Článok 3. 

Výška základného imania  

1.    Výška   základného   imania   spoločnosti  je  2 203 472,- EUR   (slovom  
            dva milióny dvestotritisíc štyristosedemdesiatdva EUR). 

Článok 4. 
Akcie spoločnosti 

1. Základné  imanie spoločnosti vo výške 2 203 472,- EUR  je  zložené z 64 808  kusov 

akcií na doručiteľa  v menovitej hodnote jednej akcie 34,- EUR.  
 Akcie majú podobu zaknihovaného cenného papiera a sú verejne obchodovateľné.